
INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

PARIS->LAROCHE MIGENNES->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

0
 m

is
s
io

n
 P

A
R

IS
->

D
IJ

O
N

 p
a

g
e

 1
/3

Arrêts autocars déportés : MÂLAIN : Arrêt abribus ; LANTENAY : Arrêt au pont ; VELARS : Arrêt à la verrerie

TER TER CAR TER TER CAR TER TER TER

891903 17751 408013 891051 17753 408881 891223 17757 21757
sam 23 sam 23 dim 24 sam 23 et dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 sam 23 sam 23

Provenance

PARIS GARE DE LYON 06:46

PARIS BERCY | 07:20 08:33 09:21

MELUN 07:14 | | |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | |

BOIS LE ROI | | | |

FONTAINEBLEAU - AVON | | | |

MORET VENEUX LES SABLONS | | | |

SAINT-MAMMÈS | | | |

MONTEREAU 07:41 | | |

VILLENEUVE LA GUYARD 07:50 | | |

CHAMPIGNY SUR YONNE 07:56 | | |

PONT SUR YONNE 08:03 | | |

SENS 06:22 08:30 08:38 09:49 10:27

ÉTIGNY VÉRON 06:28 08:38 | | |

VILLENEUVE SUR YONNE 06:34 08:44 | | |

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 06:41 08:51 | | |

JOIGNY 06:49 09:00 08:55 10:07 10:47

LAROCHE-MIGENNES 06:58 08:59 09:08 09:06 10:19 10:43 10:56

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 07:08 09:32 09:16 10:54

TONNERRE 07:21 10:08 09:30 11:07

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 07:36 10:44 09:46 11:23

MONTBARD 07:46 11:06 09:57 11:34

LES LAUMES-ALÉSIA 06:39 07:55 11:25 10:06 10:27 11:43

THENISSEY 06:47 | | | 10:45 |

VERREY 06:53 | | | 10:54 |

BLAISY BAS 07:00 08:10 | | 11:06 |

MÂLAIN 07:05 08:16 | | 11:25 |

LANTENAY 07:10 | | | 11:36 |

VELARS 07:15 | | | 11:54 |

DIJON 07:21 08:40 12:30 10:42 12:14 12:15

Destination LYON PART DIEU LYON PART DIEU AVALLON LYON PART DIEU

CAR TER TER TER CAR TER TER TER TER

409011 891053 891227 891225 408585 891055 891055 891387 891229
sam 23 sam 23 et dim 24 dim 24 sam 23 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24 sam 23

Provenance

PARIS GARE DE LYON 08:46 10:46 10:46

PARIS BERCY | 10:33 10:33 | | 12:33

MELUN 09:12 | | 11:12 11:11 |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | |

BOIS LE ROI | | | | 11:17 |

FONTAINEBLEAU - AVON | | | | 11:24 |

MORET VENEUX LES SABLONS | | | | 11:33 |

SAINT-MAMMÈS | | | | 11:36 |

MONTEREAU 09:41 | | 11:45 11:47 |

VILLENEUVE LA GUYARD 09:50 | | 11:53 11:55 |

CHAMPIGNY SUR YONNE 09:55 | | 11:59 12:00 |

PONT SUR YONNE 10:02 | | 12:05 12:07 |

SENS 10:30 11:34 11:46 12:15 12:16 13:46

ÉTIGNY VÉRON 10:38 | | 12:21 12:22 |

VILLENEUVE SUR YONNE 10:45 | | 12:28 12:28 |

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 10:52 | | 12:34 12:35 |

JOIGNY 11:01 11:50 12:03 12:43 12:43 14:02

LAROCHE-MIGENNES 11:09 12:06 12:13 12:14 12:50 12:50 14:02 14:14

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 12:47 14:15

TONNERRE 13:23 14:26

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 13:59 14:41

MONTBARD 14:21 14:51

LES LAUMES-ALÉSIA 12:39 14:40 15:00

THENISSEY 12:47 | |

VERREY 12:55 | |

BLAISY BAS 13:05 | |

MÂLAIN 13:24 | |

LANTENAY 13:35 | |

VELARS 13:49 | |

DIJON 14:09 15:50 15:28

Destination CLAMECY CLAMECY AVALLON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

PARIS->LAROCHE MIGENNES->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

0
 m

is
s
io

n
 P

A
R

IS
->

D
IJ

O
N

 p
a

g
e

 2
/3

Arrêts autocars déportés : MÂLAIN : Arrêt abribus ; LANTENAY : Arrêt au pont ; VELARS : Arrêt à la verrerie

TER TER TER CAR TER CAR TER TER TER

891229 891007 891057 408899 891909 408029 891389 891761 17763
dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 dim 24 dim 24 dim 24

Provenance

PARIS GARE DE LYON 12:46 12:46

PARIS BERCY 12:33 | | 15:33

MELUN | 13:12 13:11 |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | |

BOIS LE ROI | | 13:18 |

FONTAINEBLEAU - AVON | | 13:24 |

MORET VENEUX LES SABLONS | | 13:33 |

SAINT-MAMMÈS | | 13:36 |

MONTEREAU | 13:45 13:47 |

VILLENEUVE LA GUYARD | 13:53 13:55 |

CHAMPIGNY SUR YONNE | 13:59 14:00 |

PONT SUR YONNE | 14:05 14:07 |

SENS 13:34 14:33 14:16 16:33

ÉTIGNY VÉRON | | 14:22 |

VILLENEUVE SUR YONNE | 14:46 14:28 |

SAINT-JULIEN-DU-SAULT | 14:52 14:35 |

JOIGNY 13:50 15:00 14:43 16:50

LAROCHE-MIGENNES 14:07 15:08 14:50 14:59 15:59 16:59

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 15:32 16:12 17:09

TONNERRE 16:08 16:25 17:22

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 16:44 16:40 17:38

MONTBARD 17:06 16:50 17:48

LES LAUMES-ALÉSIA 16:27 16:39 17:25 16:59 17:39 17:57

THENISSEY 16:45 16:48 | | 17:48 |

VERREY 16:54 16:54 | | 17:54 |

BLAISY BAS 17:06 17:00 | | 18:00 |

MÂLAIN 17:25 17:07 | | 18:07 |

LANTENAY 17:36 17:11 | | 18:11 |

VELARS 17:54 17:16 | | 18:16 |

DIJON 18:14 17:22 18:30 17:27 18:24 18:40

Destination AVALLON IS-SUR-TILLE LYON PART DIEU

CAR TER TER TER CAR TER TER TER TER

408037 891009 891009 891243 408043 891233 891392 17775 891013
sam 23 dim 24 sam 23 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24 dim 24 sam 23

Provenance
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

PARIS GARE DE LYON 14:46 14:46 16:46

PARIS BERCY | | 16:22 16:33 17:33 |

MELUN 15:12 15:12 | | | 17:12

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | |

BOIS LE ROI 15:18 | | | | |

FONTAINEBLEAU - AVON 15:25 | | | | |

MORET VENEUX LES SABLONS 15:34 | | | | |

SAINT-MAMMÈS 15:37 | | | | |

MONTEREAU 15:48 15:45 | | | 17:45

VILLENEUVE LA GUYARD 15:57 15:53 | | | 17:53

CHAMPIGNY SUR YONNE 16:02 15:59 | | | 17:59

PONT SUR YONNE 16:08 16:05 | | | 18:05

SENS 16:33 16:33 17:32 17:35 18:33 18:33

ÉTIGNY VÉRON 16:40 16:40 | | | 18:40

VILLENEUVE SUR YONNE 16:46 16:46 | | | 18:46

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 16:52 16:52 | | | 18:52

JOIGNY 17:00 17:00 17:49 17:52 18:50 19:01

LAROCHE-MIGENNES 16:59 17:08 17:08 17:58 18:00 18:07 18:14 18:59 19:09

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 17:32 18:33 18:28 19:10

TONNERRE 18:08 19:09 18:41 19:23

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 18:44 19:45 18:55 19:38

MONTBARD 19:06 20:07 19:06 19:49

LES LAUMES-ALÉSIA 19:25 20:26 19:14 19:59

THENISSEY | | | |

VERREY | | | |

BLAISY BAS | | | |

MÂLAIN | | | |

LANTENAY | | | |

VELARS | | | |

DIJON 20:30 21:36 19:42 20:40

Destination
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS
AVALLON LYON PERRACHE



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

PARIS->LAROCHE MIGENNES->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

2
 m

is
s
io

n
 P

A
R

IS
->

D
IJ

O
N

 p
a

g
e

 3
/3

Arrêts autocars déportés : MÂLAIN : Arrêt abribus ; LANTENAY : Arrêt au pont ; VELARS : Arrêt à la verrerie

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891013 891247 891019 891019 891383 891245 891025 891025 17769
dim 24 dim 24 sam 23 dim 24 dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 dim 24

Provenance

PARIS GARE DE LYON 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46

PARIS BERCY | 18:33 | | 18:33 | | 19:33

MELUN 17:12 | 18:12 18:12 | 19:12 19:12 |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | | | |

BOIS LE ROI 17:18 | | 18:18 | 19:18 | |

FONTAINEBLEAU - AVON 17:25 | | 18:25 | 19:25 | |

MORET VENEUX LES SABLONS 17:33 | | 18:33 | 19:33 | |

SAINT-MAMMÈS 17:37 | | 18:37 | 19:36 | |

MONTEREAU 17:48 | 18:45 18:48 | 19:47 19:45 |

VILLENEUVE LA GUYARD 17:56 | 18:53 18:56 | 19:55 19:54 |

CHAMPIGNY SUR YONNE 18:01 | 18:59 19:01 | 20:00 19:59 |

PONT SUR YONNE 18:08 | 19:05 19:08 | 20:07 20:05 |

SENS 18:36 19:32 19:33 19:33 19:47 20:16 20:33 20:43

ÉTIGNY VÉRON 18:42 | 19:40 19:40 | | 20:40 |

VILLENEUVE SUR YONNE 18:48 | 19:46 19:46 | 20:25 20:46 |

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 18:55 | 19:52 19:52 | 20:32 20:52 |

JOIGNY 19:03 19:49 20:00 20:00 20:03 20:40 21:00 21:01

LAROCHE-MIGENNES 19:10 20:06 20:08 20:08 20:11 20:15 20:47 21:10 21:10

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 20:22 21:21

TONNERRE 20:35 21:35

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 20:50 21:51

MONTBARD 21:01 22:03

LES LAUMES-ALÉSIA 21:10 22:12

THENISSEY | |

VERREY | |

BLAISY BAS | |

MÂLAIN | |

LANTENAY | |

VELARS | |

DIJON 21:39 22:40

Destination
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

TER TER TER TER TER TER TER TER

891029 891029 891031 891031 891249 891249 891091 891091
sam 23 dim 24 sam 23 dim 24 dim 24 sam 23 sam 23 dim 24

Provenance

PARIS GARE DE LYON 19:46 19:46 20:46 20:46

PARIS BERCY | | | | 20:33 20:33 22:33 22:33

MELUN 20:12 20:12 21:12 21:12 | | | |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | | | |

BOIS LE ROI | 20:18 | 21:18 | | | |

FONTAINEBLEAU - AVON | 20:25 | 21:25 | | | |

MORET VENEUX LES SABLONS | 20:34 | 21:34 | | | |

SAINT-MAMMÈS | 20:37 | 21:37 | | | |

MONTEREAU 20:45 20:48 21:45 21:48 | | | |

VILLENEUVE LA GUYARD 20:53 20:55 21:53 21:55 | | 23:33 23:33

CHAMPIGNY SUR YONNE 20:59 21:00 21:59 22:01 | | 23:38 23:38

PONT SUR YONNE 21:05 21:07 22:05 22:07 | | 23:44 23:44

SENS 21:15 21:16 22:15 22:16 21:33 21:45 23:53 23:54

ÉTIGNY VÉRON 21:22 21:22 22:21 22:23 | | 00:00 00:00

VILLENEUVE SUR YONNE 21:28 21:28 22:28 22:29 | | 00:06 00:06

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 21:34 21:35 22:34 22:35 | | 00:12 00:12

JOIGNY 21:43 21:43 22:43 22:43 21:50 22:01 00:20 00:20

LAROCHE-MIGENNES 21:50 21:50 22:50 22:51 22:04 22:10 00:27 00:28

ST-FLORENTIN-VERGIGNY

TONNERRE

NUITS-SOUS-RAVIÈRES

MONTBARD

LES LAUMES-ALÉSIA

THENISSEY

VERREY

BLAISY BAS

MÂLAIN

LANTENAY

VELARS

DIJON

Destination
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

AUXERRE-SAINT-

GERVAIS



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

DIJON->LAROCHE MIGENNES->PARIS

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

2
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

P
A

R
IS

 p
a

g
e

 1
/3

Arrêts autocars déportés : VELARS : Arrêt à la verrerie ; LANTENAY : Arrêt au pont ; MÂLAIN : Arrêt abribus

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891000 891004 891240 891010 891014 17750 891018 891018 891242
sam 23 et dim 24 sam 23 sam 23 sam 23 et dim 24 sam 23 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24

Provenance
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

DIJON 05:33

VELARS |

LANTENAY |

MÂLAIN |

BLAISY BAS |

VERREY |

THENISSEY |

LES LAUMES-ALÉSIA 06:01

MONTBARD 06:10

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 06:21

TONNERRE 06:37

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 06:50

LAROCHE-MIGENNES 04:08 05:10 06:02 06:10 06:50 07:04 07:47 07:47 08:05

JOIGNY 04:16 05:18 06:10 06:17 06:58 07:11 07:57 07:57 08:13

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 04:25 05:26 | 06:25 07:06 | 08:05 08:05 |

VILLENEUVE SUR YONNE 04:31 05:34 | 06:32 07:13 | 08:12 08:12 |

ÉTIGNY VÉRON 04:38 05:40 | 06:38 07:19 | 08:18 08:18 |

SENS 04:45 05:47 06:27 06:45 07:45 07:29 08:44 08:44 08:30

PONT SUR YONNE 04:54 05:55 | 06:54 07:54 | 08:53 08:52 |

CHAMPIGNY SUR YONNE 05:00 06:01 | 07:00 08:00 | 08:59 08:58 |

VILLENEUVE LA GUYARD 05:06 06:06 | 07:05 08:05 | 09:04 09:03 |

MONTEREAU 05:16 06:17 | 07:15 08:16 | 09:15 09:13 |

SAINT-MAMMÈS | | | | | | | 09:23 |

MORET VENEUX LES SABLONS | | | | | | | 09:26 |

FONTAINEBLEAU - AVON | | | | | | | 09:32 |

BOIS LE ROI | | | | | | | 09:39 |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | | | | |

MELUN 05:46 06:43 | 07:47 08:45 | 09:46 09:46 |

PARIS BERCY | | 07:38 | | 08:45 | | 09:31

PARIS GARE DE LYON 06:13 07:13 08:13 09:13 10:12 10:12

Destination

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891200 17754 891902 891366 891244 891050 891050 17756 891204
sam 23 sam 23 sam 23 sam 23 sam 23 dim 24 sam 23 sam 23 sam 23 et dim 24

Provenance CLAMECY MÂCON-VILLE
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS
LYON PART DIEU CLAMECY

DIJON 07:33 07:37 08:32 09:33

VELARS | 07:45 | |

LANTENAY | 07:50 | |

MÂLAIN | 07:54 | |

BLAISY BAS | 08:00 | |

VERREY | 08:07 | |

THENISSEY | 08:13 | |

LES LAUMES-ALÉSIA 08:01 08:21 09:01 10:01

MONTBARD 08:10 09:09 10:10

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 08:21 09:20 10:21

TONNERRE 08:37 09:34 10:36

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 08:50 09:47 10:49

LAROCHE-MIGENNES 08:05 09:04 10:00 10:05 10:09 10:10 11:04 12:00

JOIGNY 08:13 09:12 10:13 10:17 10:18 11:11 12:08

SAINT-JULIEN-DU-SAULT | | | 10:25 10:27 | |

VILLENEUVE SUR YONNE | | | 10:32 10:34 | |

ÉTIGNY VÉRON | | | | | | |

SENS 08:31 09:30 10:30 10:42 10:45 11:30 12:25

PONT SUR YONNE | | | 10:50 10:54 | |

CHAMPIGNY SUR YONNE | | | 10:56 11:01 | |

VILLENEUVE LA GUYARD | | | 11:01 11:07 | |

MONTEREAU | | | 11:12 | | |

SAINT-MAMMÈS | | | 11:21 | | |

MORET VENEUX LES SABLONS | | | 11:24 | | |

FONTAINEBLEAU - AVON | | | 11:31 | | |

BOIS LE ROI | | | 11:38 | | |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | | |

MELUN | | | 11:46 11:41 | |

PARIS BERCY 09:39 10:34 11:33 | | 12:33 13:34

PARIS GARE DE LYON 12:12 12:13

Destination



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

DIJON->LAROCHE MIGENNES->PARIS

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

2
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

P
A

R
IS

 p
a

g
e

 2
/3

Arrêts autocars déportés : VELARS : Arrêt à la verrerie ; LANTENAY : Arrêt au pont ; MÂLAIN : Arrêt abribus

TER TER CAR TER TER TER TER TER TER

891052 891052 408020 891954 891252 891206 891054 891026 891054
sam 23 dim 24 dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24

Provenance IS-SUR-TILLE
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS
AVALLON

DIJON 09:30 11:37

VELARS | 11:45

LANTENAY | 11:50

MÂLAIN | 11:54

BLAISY BAS | 12:00

VERREY | 12:07

THENISSEY | 12:13

LES LAUMES-ALÉSIA 10:40 12:21

MONTBARD 10:59

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 11:21

TONNERRE 11:57

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 12:33

LAROCHE-MIGENNES 12:10 12:10 13:06 14:02 14:02 14:10 14:50 14:10

JOIGNY 12:17 12:17 14:10 14:10 14:18 14:58 14:17

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 12:25 12:25 | | 14:27 15:06 14:25

VILLENEUVE SUR YONNE 12:32 12:32 | | 14:34 15:13 14:32

ÉTIGNY VÉRON | | | | | 15:19 |

SENS 12:45 12:45 14:28 14:28 14:45 15:45 14:42

PONT SUR YONNE 12:54 12:53 | | 14:54 15:53 14:51

CHAMPIGNY SUR YONNE 13:00 12:59 | | 15:01 16:00 14:57

VILLENEUVE LA GUYARD 13:05 13:04 | | 15:06 16:05 15:03

MONTEREAU 13:15 13:14 | | 15:17 16:16 15:13

SAINT-MAMMÈS | 13:23 | | | 16:25 15:23

MORET VENEUX LES SABLONS | 13:26 | | | 16:28 15:26

FONTAINEBLEAU - AVON | 13:33 | | | 16:35 15:33

BOIS LE ROI | 13:40 | | | 16:42 15:40

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | | |

MELUN 13:39 13:47 | | 15:46 16:49 15:47

PARIS BERCY 14:09 | 15:24 15:45 | | |

PARIS GARE DE LYON 14:13 16:13 17:15 16:13

Destination

TER TER TER CAR TER TER CAR TER CAR

17772 891028 891028 408540 891248 891248 408900 891030 408040
dim 24 dim 24 sam 23 sam 23 dim 24 sam 23 dim 24 dim 24 sam 23

Provenance LYON PART DIEU
AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

AUXERRE-SAINT-

GERVAIS

DIJON 13:30 12:15 12:35 13:25

VELARS | | 12:55 |

LANTENAY | | 13:13 |

MÂLAIN | | 13:24 |

BLAISY BAS | | 13:43 |

VERREY | | 13:55 |

THENISSEY | | 14:04 |

LES LAUMES-ALÉSIA 14:01 13:25 14:20 14:25

MONTBARD 14:09 13:44 14:44

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 14:20 14:06 15:06

TONNERRE 14:35 14:42 15:42

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 14:48 15:18 16:18

LAROCHE-MIGENNES 15:02 15:50 15:50 15:51 16:01 16:01 16:50 16:54

JOIGNY 15:09 15:58 15:58 16:09 16:09 16:58

SAINT-JULIEN-DU-SAULT | 16:06 16:06 | | 17:06

VILLENEUVE SUR YONNE | 16:13 16:13 | | 17:13

ÉTIGNY VÉRON | 16:19 16:19 | | 17:19

SENS 15:28 16:45 16:45 16:26 16:26 17:45

PONT SUR YONNE | 16:53 16:54 | | 17:53

CHAMPIGNY SUR YONNE | 16:59 17:00 | | 18:00

VILLENEUVE LA GUYARD | 17:04 17:05 | | 18:05

MONTEREAU | 17:14 17:17 | | 18:15

SAINT-MAMMÈS | 17:23 | | | 18:24

MORET VENEUX LES SABLONS | 17:26 | | | 18:27

FONTAINEBLEAU - AVON | 17:32 | | | 18:34

BOIS LE ROI | 17:39 | | | 18:40

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | |

MELUN | 17:47 17:45 | | 18:48

PARIS BERCY 16:30 | | 17:24 17:35 |

PARIS GARE DE LYON 18:17 18:17 19:13

Destination



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 octobre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

PARIS LAROCHE DIJON 

(toutes circulations)

DIJON->LAROCHE MIGENNES->PARIS

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

8
.1

0
.2

0
2

1
 1

6
:4

2
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

P
A

R
IS

 p
a

g
e

 3
/3

Arrêts autocars déportés : VELARS : Arrêt à la verrerie ; LANTENAY : Arrêt au pont ; MÂLAIN : Arrêt abribus

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17762 891358 891208 891208 891034 891034 17764 891956 891364
dim 24 dim 24 dim 24 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24 dim 24 dim 24

Provenance LYON PART DIEU AVALLON AVALLON LYON PART DIEU IS-SUR-TILLE

DIJON 15:33 16:23 17:33 17:37 18:08

VELARS | | | 17:45 |

LANTENAY | | | 17:50 |

MÂLAIN | | | 17:54 |

BLAISY BAS | | | 18:00 |

VERREY | | | 18:07 |

THENISSEY | | | 18:13 |

LES LAUMES-ALÉSIA 16:00 16:56 18:01 18:21 18:36

MONTBARD 16:10 17:04 18:10 18:44

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 16:21 17:14 18:21 18:55

TONNERRE 16:36 17:29 18:36 19:10

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 16:50 17:41 18:50 19:22

LAROCHE-MIGENNES 17:04 17:50 18:01 18:01 18:10 18:10 19:04 19:35

JOIGNY 17:11 18:09 18:09 18:18 18:18 19:11

SAINT-JULIEN-DU-SAULT | | | 18:25 18:25 |

VILLENEUVE SUR YONNE | | | 18:32 18:32 |

ÉTIGNY VÉRON | | | 18:38 18:38 |

SENS 17:28 18:26 18:27 18:45 18:45 19:28

PONT SUR YONNE | | | 18:54 18:53 |

CHAMPIGNY SUR YONNE | | | 19:00 18:59 |

VILLENEUVE LA GUYARD | | | 19:05 19:04 |

MONTEREAU | | | 19:16 19:14 |

SAINT-MAMMÈS | | | | 19:23 |

MORET VENEUX LES SABLONS | | | | 19:26 |

FONTAINEBLEAU - AVON | | | | 19:33 |

BOIS LE ROI | | | | 19:39 |

CHAMPAGNE SUR SEINE | | | | | |

MELUN | | | 19:46 19:47 |

PARIS BERCY 18:24 19:24 19:34 | | 20:24

PARIS GARE DE LYON 20:13 20:13

Destination

TER CAR TER CAR CAR TER TER

891210 408052 17766 408914 408062 891960 891362
dim 24 sam 23 dim 24 sam 23 sam 23 dim 24 dim 24

Provenance CLAMECY LYON PART DIEU IS-SUR-TILLE

DIJON 17:30 19:33 18:37 19:30 19:37 20:33

VELARS | | 18:57 | 19:45 20:41

LANTENAY | | 19:11 | 19:50 20:46

MÂLAIN | | 19:22 | 19:54 20:51

BLAISY BAS | | 19:41 | 20:00 20:56

VERREY | | 19:51 | 20:07 21:03

THENISSEY | | 19:59 | 20:13 21:09

LES LAUMES-ALÉSIA 18:30 20:01 20:14 20:30 20:21 21:17

MONTBARD 18:49 20:10 20:49 21:25

NUITS-SOUS-RAVIÈRES 19:11 20:21 21:11 21:36

TONNERRE 19:47 20:36 21:47 21:50

ST-FLORENTIN-VERGIGNY 20:23 20:50 22:23 22:03

LAROCHE-MIGENNES 20:03 20:56 21:04 22:56 22:17

JOIGNY 20:11 21:11

SAINT-JULIEN-DU-SAULT 20:18 |

VILLENEUVE SUR YONNE 20:24 |

ÉTIGNY VÉRON 20:30 |

SENS 20:38 21:28

PONT SUR YONNE 20:46 |

CHAMPIGNY SUR YONNE 20:52 |

VILLENEUVE LA GUYARD 20:57 |

MONTEREAU | |

SAINT-MAMMÈS | |

MORET VENEUX LES SABLONS | |

FONTAINEBLEAU - AVON | |

BOIS LE ROI | |

CHAMPAGNE SUR SEINE | |

MELUN | |

PARIS BERCY 21:48 22:24

PARIS GARE DE LYON

Destination


